ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29/UBND-VP Nam Đông, ngày 11 tháng 01 năm 2021

V/v xin vắng theo Giấy mời số

31/GM-SDL ngày 08/01/2021 của

Sở Du lịch tỉnh

Kính gửi: Sở Du lịch tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Giấy mời số 31/GM-SDL ngày

08/01/2021 của Sở Du lịch tỉnh về việc dự Hội nghị triển khai công tác năm 2021

ngành Du lịch, vào lúc 14h00 ngày 12/01/2021 tại Khách sạn Indochine Palace,

105A Hùng Vương, Huế.

Do Chiều ngày 12/01/2021 các đồng chí lãnh đạo UBND huyện bận chủ trì

các cuộc họp quan trọng nên xin phép vắng và cử đồng chí Lê Nhữ Sửu – Trưởng

phòng Văn hóa và Thông tin huyện tham dự buổi Hội nghị trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và PCT UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hóa

		2021-01-11T10:50:09+0700